Boulon japy en bronze type TRCC
Attributs du produit :
Taille: 6 x 75 mm, 8 x
75 mm, 8 x 110 mm,
10 x 50 mm, 10 x 100
mm, 10 x 150 mm, 10 x
175 mm, 10 x 225 mm,
12 x 100 mm, 12 x 150
mm
Codes produits :
Référence 3452/BR/XX
EAN13 : -
CUP : -
caractéristiques du produit :
Composition: Bronze
Conditionnement: 1 pièce
Fabrication: Etats-Unis
Description brève du produit :
Boulon japy de type TRCC en bronze fourni sans écrou.
Ils permettent un assemblage ou une fixation indémontable de pièces et d'accastillage sur votre
bateau. Les boulons japy en bronze sont compatibles uniquement avec le bois et permettent une
meilleure sécurité.
Ce boulon a une tête plate bombée avec une platine ou un collet carré anti-démontage et un
filetage partiel.
Mesures américaines (Pas UNC) converties en métriques.
Description du produit :
Caractéristiques
Boulon japy en bronze massif
Accastillage de pont de fabrication anglaise
Pour bateau classique ou traditionnel
Référence diamètre Longueur
3452/BR/06/075 6 mm 75 mm
3452/BR/08/090 8 mm 90 mm
3452/BR/80/110 8 mm 110 mm
3452/BR/10/050 10 mm 50 mm
3452/BR/10/100 10 mm 100 mm
3452/BR/10/150 10 mm 150 mm
3452/BR/10/175 10 mm 175 mm
3452/BR/10/200 10 mm 200 mm
3452/BR/12/100 12 mm 100 mm
3452/BR/12/150 12 mm 150 mm
Galerie de produits :
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)